
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KROKODILE 
TECHNICKÉ ÚDAJE 



 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

KROKODILE 
Flexibilní, výkonný, ekonomický. Drtič 

KROKODILE přináší všechny výhody 

mobilního drcení při zachování extrémní 

kompaktnosti. Tento všestranný stroj díky 

své robustnosti a výkonnému motoru drtí 

i nejnáročnější materiály. 

 
U tohoto dvou hřídelového drtiče lze zvolit 

ovládací program v závislosti na typu 

drceného materiálu. 

 
 

1. DRTIČ 

2. NÁSYPKA 

3. MOTOR 

4. PÁS 

5. PODVOZEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 



 
 

 

 

 

 

 

 

Shredder KROKODILE může 

drtit nejrůznější stavební 

materiály jako je beton, 

železobeton, kamenivo, asfalt a 

další. Po jednoduché výměně 

drtících hřídelí lze stroj použít na 

drcení dřeva nebo dřevěného 

odpadu a podobné materiály. 

 
KROKODILE přináší 

jedinečný drtící výkon. A 

nastavuje nové standardy ve 

své hmotnostní kategorii. 

Systém drcení zahrnuje dvě 

protichůdně rotující hřídele 

s proměnlivými otáčkami 

v závislosti na tuhosti a odporu 

drceného materiálu. Díky tomu 

je docíleno jedinečné rychlosti a 

drtící síly. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

3 
 
 
 

4 
3

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 

K
R

O
K

O
D

I
L
E
 /

 T
E
C

H
N

I
C

K
Á

 S
P

E
C

I
F
I
K

A
C

E
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

 
 
 
 

 

HŘÍDELE 

1500 mm  X  2 

0-45 rpm 

160.000  

kroutící moment 

 

MAXIMÁLNÍ VÝKONNOST DO  

200 t/h STAVEBNÍ SUŤ / ASFALT 

20 t/h DŘEVO 

60 mm až 150 mm  

2.3mc./yd 
 

4 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATERIÁLOVÝ PÁS 
 
 
 
 

 

NAFTOVÝ MOTOR 

VOLVO PENTA 160 kW / 220HP 

Stage V   

 

 

 

 

HMOTNOST  

14.000 kg 

 

5 

K
R

O
K

O
D

I
L
E
 /

 T
E
C

H
N

I
C

K
Á

 S
P

E
C

I
F
I
C

K
A

C
E
 



 
 

 

 
 

 

 

 

STANDARDNÍ STROJ  

Dálkové radiové & kabelové ovládání 

 

 

 
 
 
NA PŘÁNÍ 

Magnetický pás nad 

hlavním pásem  

Zvedací a sklápěcí 

systém magnetického 

pásu 

Zadní sklopná násypka - doporučeno 

na drcení dřeva 

 
 
 
 
 

 
6 



 
 

 

 

 

 

 
 

3050 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

2920 

  3230  

 
  2450  

 
  2400  

 
 

 
 

 

 
 

2290 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

KROKODILE / TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

3
6
5
0
 

8
4
0
0
 

2
2
0
0
 

2
7
0
0
 

2
2
0
0
 

7
1
5
0
 

2
2

0
0
 

6
9

0
0
 

7
 



 

 

 
 

 

 

 
 

 

LIBUŠINA 342/97, 779 00 OLOMOUC  

TEL:  733 535 444     777 946 913  

INFO@PEPOS.EU     WW.PEPOS.EU 

 


